

<b>ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO</b>	
Nr. Identificativo Ordine	4945577
Descrizione Ordine	materiale di consumo cancelleria_prof.Trimarchi
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	non sussiste l'obbligo di richiesta
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	14/06/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	18/06/2019
<b>AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE</b>	
Nome Ente	UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MESSINA
Codice Fiscale Ente	80004070837
Nome Ufficio	DIP. SCIENZE MATEMATICHE E INFORMATICHE, SCIENZE FISICHE E SCIENZE DELLA TERRA
Indirizzo Ufficio	DIP. MIFT - V.LE STAGNO D'ALCONTRES, 31 - 98166 MESSINA PRESSO INCUBATORE DI IMPRESA, 98166 - MESSINA (ME)
Telefono / FAX ufficio	0906768548/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	ZP8BS1
Punto Ordinante	GIROLAMO BARBERA / CF: BRBGLM74R12F158Z
Email Punto Ordinante	GBARBERA@UNIME.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	00724160833
Ordine istruito da	MONICA INTERDONATO
<b>FORNITORE CONTRAENTE</b>	
Ragione Sociale	OFFICE DEPOT ITALIA SRL
Partita IVA Impresa	03675290286
Codice Fiscale Impresa	03675290286
Indirizzo Sede Legale	PALAZZO E SCALA 3 - 20090 - ASSAGO(MI)
Telefono / Fax	02822851/0257504425
PEC Registro Imprese	TENDER@PEC.OFFICEDEPOTITALIA.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	03675290286
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	28/05/2002
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13405295/91
INPS: Matricola aziendale	4900
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	90673796/90
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT33F0311101684000000095274
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	ANTONIO UMBRO MBRNTN72L30E317T - CIRO FARULLI FRLCRI59S13F205N- MONICA BODINI BDNMNC72P67G388M - ENRICO MANDRUZZATO MNDNRC59E11F205M

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 19 ) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m<sup>2</sup> (500ff)**

Marca: Fabriano - Codice articolo produttore: 92809075X5 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m<sup>2</sup> (500ff): RISMA CARTA FABRIANO COPY 2 A4 80G CIE 163 - Codice articolo fornitore: 1011537 - Prezzo: 2,86 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 21X29,7 - Punto di bianco [%]: 163 - Fibra riciclata [%]: 0 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Altra etichetta ambientale ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Conformità ai cam: SI

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 19 ) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali**

Codice articolo produttore: CN684EE - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Codice articolo fornitore: 5575824 - Prezzo: 10,94 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 100 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: NO; Performance: 1 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 14001 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Modelli apparati: Hp Cartuccia nero alta resa N.364XL CN684EE - Colore: Nero - Performance (solo numero): 1 - Performance – unità di misura: Pagine - Performance: 1 Pagine - Certificazioni: UNI EN ISO 14001 - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: NO - Marca apparati: Hewlett Packard - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 10,9400 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Hewlett Packard - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 19 ) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali**

Codice articolo produttore: CB324EE#ABE - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Codice articolo fornitore: 677316 - Prezzo: 10,96 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 100 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: NO; Performance: 1 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 14001 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Modelli apparati: Hp Cartuccia magenta alta resa N.364XL CB324EE - Colore: Magenta vivido - Performance (solo numero): 1 - Performance – unità di misura: Pagine - Performance: 1 Pagine - Certificazioni: UNI EN ISO 14001 - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: NO - Marca apparati: Hewlett Packard - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 10,9600 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Hewlett Packard - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 19 ) - Scheda tecnica: Marcatori**

Marca: Edding - Codice articolo produttore: 4-660-4 - Nome commerciale del marcatore: Pk4 Marcatore Col.Ass Edding 660 Lav.Bch - Codice articolo fornitore: 4784247 - Prezzo: 1,1425 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 4 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 500 - Note: Multipli di 4 pezzi - Descrizione tecnica: Marcatore. per lavagne bianche - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: ASSORTITI - Punta: conica - Larghezza tratto [mm]: 1 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: per lavagne bianche - Tipologia inchiostro: cancellabile

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 19 ) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni**

Marca: esprinet - Codice articolo produttore: 920-002543 - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: DESKTOP SET NERO LOGITECH K120 CORDED - Codice articolo fornitore: 5217255 - Prezzo: 29,99 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 29,99000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: DESKTOP SET NERO LOGITECH K120 CORDED - Marca/modello di riferimento: DESKTOP SET NERO LOGITECH K120 CORDED - Lotto minimo per unità di misura: 1

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 19 ) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser originali**

Codice articolo produttore: CB323EE#ABE - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser originale: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro - Codice articolo fornitore: 677315 - Prezzo: 10,96 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 100 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: NO; Performance: 1 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 14001 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Modelli apparati: Hp Cartuccia ciano alta resa N.364XL CB323EE - Colore: Ciano - Performance (solo numero): 1 - Performance – unità di misura: Pagine - Performance: 1 Pagine - Certificazioni: UNI EN ISO 14001 - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose: NO - Marca apparati: Hewlett Packard - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 10,9600 - Unità di prodotto: Pezzo - Marca: Hewlett Packard - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 19 ) - Scheda tecnica: Cartelline in plastica**

Marca: NICEDAY - Codice articolo produttore: 1436380 - Nome commerciale della cartellina in plastica: Cartella documenti OD 13 scomparti -blu - Codice articolo fornitore: 1436380 - Prezzo: 5,78 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: 13 scomparti - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato contenuto [cm]: 33 x 24 x 3 - Colore: blu - Tipologia: con elastico agli angoli - Dorso [cm]: 3 - Materiale: PPL

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 19 ) - Scheda tecnica: Tappetini per mouse**

Marca: Fellowes - Codice articolo produttore: 9172801 - Nome commerciale del tappetino per mouse: Poggiapolsi per mouse Fellowes Memory Foam Blu scuro - Codice articolo fornitore: 4858497 - Prezzo: 19,93 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Url immagine: <https://www.vikingop.it/catalog/catalogSku.do?id=4858533&pr=QM2> - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: BLU - Prezzo per unità di prodotto: 19,9300 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: con poggia polsi - Dimensioni [lxh] [cm]: 20X23 - Materiale: SCHIUMA ESPANSA

**Oggetto dell'ordine ( 9 di 19 ) - Scheda tecnica: Accessori per videocamere, fotocamere e lettori**

Marca: MELCHIONI SPA - Codice articolo produttore: 492517922 - Nome commerciale: Adatt. Schuko Spina Piccola 10A - Codice articolo fornitore: 4953771 - Prezzo: 1,88 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1,88 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: Adatt. Schuko Spina Piccola 10A - Marca/modello di riferimento: MELCHIONI SPA - Lotto minimo per unità di misura: 1

**Oggetto dell'ordine ( 10 di 19 ) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni**

Marca: FELLOWES - Codice articolo produttore: 80311 - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: SUPPORTO PER MONITOR LCD/NOTEBOOK - Codice articolo fornitore: 633209 - Prezzo: 43,34 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 43,34 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: SUPPORTO PER MONITOR LCD/NOTEBOOK - Marca/modello di riferimento: SUPPORTO PER MONITOR LCD/NOTEBOOK - Lotto minimo per unità di

misura: 1

**Oggetto dell'ordine ( 11 di 19 ) - Scheda tecnica: Cutter**

Marca: OFFICE DEPOT - Codice articolo produttore: 5620050 - Nome commerciale del cutter: Cutter OD 9 mm guida met. autobloc. impugnatura standard - Codice articolo fornitore: 5620050 - Prezzo: 1,85 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza totale [cm]: 14,1 - Materiale lame: Acciaio inox - Meccanismo bloccalama: SI

**Oggetto dell'ordine ( 12 di 19 ) - Scheda tecnica: Portalistini**

Marca: FAVORIT - Codice articolo produttore: 400035506 - Nome commerciale del portalistino: PORTALISTINO BU SVILUPPO 20 BUSTE LISCIE - Codice articolo fornitore: 2050896 - Prezzo: 2,87 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore copertina: BLU - Buste: 20 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a fogli fissi personalizzabili - Formato contenuto [cm]: A4 - Materiale: NATURENE

**Oggetto dell'ordine ( 13 di 19 ) - Scheda tecnica: Nastri adesivi**

Marca: UHU BOSTIK - Codice articolo produttore: D1573 - Nome commerciale del nastro adesivo: 80 Tasselli Bianchi Patafix Uhu - Codice articolo fornitore: 5592816 - Prezzo: 3,59 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: PER CONSEGNE PARTICOLATI CONTATTARE IL NOSTRO SERVIZIO CLIENTI - Descrizione tecnica: 80 Tasselli Bianchi Patafix Uhu - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Lunghezza [m]: 0,01 - Colore: BIANCO - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: biadesivo - Altezza [mm]: 10 - Materiale: GOMMA ADESIVA

**Oggetto dell'ordine ( 14 di 19 ) - Scheda tecnica: Accessori per l'alimentazione**

Marca: MELCHIONI SPA - Codice articolo produttore: 492518056 - Nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione: Multipresa 9 Uscite (3 centrali Scuko Bipasso e 6 laterali Bipasso) - Codice articolo fornitore: 4953762 - Prezzo: 10,99 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prese - numero e tipo: 9 - Marca e modello notebook: MELCHIONI SPA - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 10,99 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: distributore di alimentazione - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi

**Oggetto dell'ordine ( 15 di 19 ) - Scheda tecnica: Buste imbottite**

Marca: SEALED AIR - Codice articolo produttore: 103027478 - Nome commerciale della busta imbottita: Buste avana imbottite Mail Lite Sealed Air 22 x 33 tipo F/3 - Codice articolo fornitore: 652236 - Prezzo: 4,581 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Confezione - Quantità vendibile per unità di misura: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (lxh) [cm e uni]: 22X33 - Con finestra: NO - Peso [g/m²]: 200 - Colore: AVANA - Tipologia chiusura: autoadesiva - Tipo di carta: CARTA NATURALE - Tipo di imbottitura: BOLLE D'ARIA

**Oggetto dell'ordine ( 16 di 19 ) - Scheda tecnica: Accessori per videocamere, fotocamere e lettori**

Marca: MELCHIONI SPA - Codice articolo produttore: 492519617 - Nome commerciale: Adatt.2 Prese Bipasso + 1 Shuko Spina Grande 16A - Codice articolo fornitore: 4953816 - Prezzo: 2,65 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2,65 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: Adatt.2 Prese Bipasso + 1 Shuko Spina Grande 16A - Marca/modello di riferimento: MELCHIONI SPA - Lotto minimo per unità di misura: 1

**Oggetto dell'ordine ( 17 di 19 ) - Scheda tecnica: Colla**

Marca: HENKEL ITALIA SRL - Codice articolo produttore: 2120601 - Nome commerciale della colla: COLLA PRITT ROLLER COMPACT 8,4MM PERMAN - Codice articolo fornitore: 5600613 - Prezzo: 4,13 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 150 - Descrizione tecnica: COLLA PRITT ROLLER COMPACT 8,4MM PERMANENTE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 8,4x10m - Tipologia: a nastro

**Oggetto dell'ordine ( 18 di 19 ) - Scheda tecnica: Penne monouso**

Marca: Bic - Codice articolo produttore: 837398 - Nome commerciale della penna monouso: Penne sfera Bic Cristal Soft Feel - blu - Codice articolo fornitore: 657896 - Prezzo: 9,882 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Url immagine: [http://online.officedepot.it/PICTURES/IT\\_IT/BSK/SK/MD/657896\\_sk\\_md.jpg](http://online.officedepot.it/PICTURES/IT_IT/BSK/SK/MD/657896_sk_md.jpg) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore inchiostro: blu - Tratto [mm]: 1 - Chiusura: a scatto - Clip: NO - Unità di misura: Confezione - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: grasso

**Oggetto dell'ordine ( 19 di 19 ) - Scheda tecnica: Colla**

Marca: LOCTITE - Codice articolo produttore: 79572 - Nome commerciale della colla: Colla Loctite Super Attack flacone 3 g - Codice articolo fornitore: 657394 - Prezzo: 2,27 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 3 g - Tipologia: cianoacrilica in tubetto

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Accertamento Conformità Merci

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	RISMA CARTA FABRIANO COPY 2 A4 80G CIE 163	2,86	1 (Risma)	2,86 €	22,00
2	Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro	10,94	4 (Pezzo)	43,76 €	22,00
3	Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro	10,96	1 (Pezzo)	10,96 €	22,00
4	Pk4 Marcatore Col.Ass Edding 660 Lav.Bch	1,14	1 (Pezzo)	1,14 €	22,00

5	DESKTOP SET NERO LOGITECH K120 CORDED	29,99	1 (Pezzo)	29,99 €	22,00
6	Cartuccia originale per stampanti/fax a getto d'inchiostro	10,96	1 (Pezzo)	10,96 €	22,00
7	Cartella documenti OD 13 scomparti - blu	5,78	2 (Pezzo)	11,56 €	22,00
8	Poggiapolsi per mouse Fellowes Memory Foam Blu scuro	19,93	1 (Pezzo)	19,93 €	22,00
9	Adatt. Schuko Spina Piccola 10A	1,88	3 (Pezzo)	5,64 €	22,00
10	SUPPORTO PER MONITOR LCD/NOTEBOOK	43,34	1 (Pezzo)	43,34 €	22,00
11	Cutter OD 9 mm guida met. autobloc. impugnatura standard	1,85	1 (Pezzo)	1,85 €	22,00
12	PORTALISTINO BU SVILUPPO 20 BUSTE LISCIE	2,87	5 (Pezzo)	14,35 €	22,00
13	80 Tasselli Bianchi Patafix Uhu	3,59	1 (Pezzo)	3,59 €	22,00
14	Multipresa 9 Uscite (3 centrali Scuko Bipasso e 6 laterali Bipasso)	10,99	2 (Pezzo)	21,98 €	22,00
15	Buste avana imbottite Mail Lite Sealed Air 22 x 33 tipo F/3	4,58	1 (Confezione)	4,58 €	22,00

16	Adatt.2 Prese Bipasso + 1 Shuko Spina Grande 16A	2,65	3 (Pezzo)	7,95 €	22,00
17	COLLA PRITT ROLLER COMPACT 8,4MM PERMAN	4,13	3 (Pezzo)	12,39 €	22,00
18	Penne sfera Bic Cristal Soft Feel - blu	9,88	1 (Confezione)	9,88 €	22,00
19	Colla Loctite Super Attack flacone 3 g	2,27	1 (Pezzo)	2,27 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	258,99
<b>IVA €</b>	56,98
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	315,96

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	DIP. MIFT - LOCALI "EX INCUBATORE D'IMPRESA" V.LE STAGNO D'ALCONTRES, 31 - 98166 MESSINA (ME) - 98100 - MESSINA - (ME)
Indirizzo di Fatturazione	DIP. MIFT - LOCALI "EX INCUBATORE D'IMPRESA" V.LE STAGNO D'ALCONTRES, 31 - 98166 MESSINA (ME) - 98100 - MESSINA - (ME)
Intestatario Fattura	UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MESSINA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80004070837
Partita IVA da Fatturare	00724160833
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
-------------------------------

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**